I cÂnnane MUNTcTPAL DE PTTANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de laneiro
www.pitanga.pr.leg.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@pitan ga.pr.leg.br

Pitanga, 05 de agosto de 2022.

PARECER N" 018/2022

INEXIGIBILIDADE N" I 6i2022

DE: DEPARTAMENTOFINANCEIRO

PARA: PRESIDENTECÂVANE DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Em atenção ao despacho contido no requerimento de curso de aperfeiçoamento n' 1612022,

informamos a vossa excelência a existência de recursos orçamentários para assegurar o pagamento

das obrigações decorrentes de:

Contrâtâçâo de empresa para Treinamento:

Gestâo Pública Brasil.

CNPJ: 40.178.961/0001-05

O pagamento será efetuado através de seguinte dotação orçamentária;

01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39,48.00 - Serviços de Seleção e Treinamento

É a informação

Atenciosamente,

Jo.r^^tu.(aczuR.JLucia T
Agente Financeiro

Quatro inscrições, totalizando o valor de RS 3.560,00 (três mil, quinhentos e sessenla Reais),

conforme requerimento apresentado e deierido.